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Megye bajnoksága



 

Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "általános iskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Zádori Erik Dániel 2004 Bácsborsód Bácskai Általános Iskola Moholy Nagy László Tagintézménye Bács-Kiskun 88 82 170

2 Szulcsán Attila 2006 Kecskemét Kecskeméti Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium, Szakközépiskola és Alapfokó Művészeti Iskola Bács-Kiskun 82 81 163

3 Virgoncz Márk 2003 Bácsborsód Bácskai Általános Iskola Moholy Nagy László Tagintézménye Bács-Kiskun 73 83 156

4 Ginál Szabolcs 2004 Kecskemét Kecskeméti Bányai Júlia Gimnázium Bács-Kiskun 72 83 155

5 Kis Botond 2003 Kecskemét Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Áitalános Iskola. Kecskemét Bács-Kiskun 68 80 148

6 Nemes Dániel 2004 Kecskemét Kecskeméti Református Általános Iskola Bács-Kiskun 74 68 142

7 Tóth-Péli Márk 2004 Lakitelek Lakiteleki Ötvös Lóránd Általános Iskola Bács-Kiskun 65 64 129
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "középiskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Borsos Richárd 2001 Kalocsa Bajai Szakképzési Centrum Kalocsai Dózsa György Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma Bács-Kiskun 81 69 150

2 Marosvölgyi Martin 2001 Kalocsa Bajai Szakképzési Centrum Kalocsai Dózsa György Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma Bács-Kiskun 74 71 145

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

3



Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "általános iskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Mácsai Anna 2007 Kalocsa Kalocsai Eperföldi Sportiskolai Aétalános Iskola Bács-Kiskun 80 78 158
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "középiskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Barcsik Regina Éva 2002 Kalocsa Bajai Szakképzési Centrum Kalocsai Dózsa György Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma Bács-Kiskun 79 73 152

2 Czuczu Cintia 2001 Kalocsa Bajai Szakképzési Centrum Kalocsai Dózsa György Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma Bács-Kiskun 79 71 150

3 Balogh Emese 2000 Kalocsa Kalocsai Szent István Gimnázium Bács-Kiskun 73 76 149

4 Márkus Anita 2002 Kalocsa Bajai Szakképzési Centrum Kalocsai Dózsa György Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma Bács-Kiskun 67 58 125
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Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "általános iskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Zádori Erik Dániel 2004 Bácsborsód Bácskai Általános Iskola Moholy Nagy László Tagintézménye Bács-Kiskun 83 84 167

2 Virgoncz Márk 2003 Bácsborsód Bácskai Általános Iskola Moholy Nagy László Tagintézménye Bács-Kiskun 79 85 164

3 Szilvási Balázs 2003 Kecskemét Kecskeméti Vásárhelyi Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Bács-Kiskun 78 81 159
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Légpisztoly 20 lövéses - Leány "általános iskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Balogh Nikolett Vanda 2003 Kecskemét Kecskeméti Corvin Mátyás Általános Iskola Kertvárosi Általános Iskolája Bács-Kiskun 69 73 142
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Nevezés - Bács-Kiskun Megye

A Magyar Sportlövők Szövetsége 33/3 Bács-Kiskun Megyei Sportlövő Szövetsége a megyei döntőn elért eredményeik alapján a következő

tanulókat nevezi a Magyar Sportlövők Szövetsége 2018 évi Általános és Középiskolás Bajnokságára.

Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "általános iskolás" kategória - EGYÉNI

1. Zádori Erik Dániel 2004 Bácsborsód Bácskai Általános Iskola Moholy Nagy László Tagintézménye Bács-Kiskun 88 82 170

2. Szulcsán Attila 2006 Kecskemét Kecskeméti Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium, Szakközépiskola és Alapfokó Művészeti IskolaBács-Kiskun 82 81 163

3. Virgoncz Márk 2003 Bácsborsód Bácskai Általános Iskola Moholy Nagy László Tagintézménye Bács-Kiskun 73 83 156

Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "általános iskolás" kategória - CSAPAT

1. -

Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "középiskolás" kategória - EGYÉNI

1. Borsos Richárd 2001 Kalocsa Bajai Szakképzési Centrum Kalocsai Dózsa György Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma Bács-Kiskun 81 69 150

2. Marosvölgyi Martin 2001 Kalocsa Bajai Szakképzési Centrum Kalocsai Dózsa György Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma Bács-Kiskun 74 71 145

3. 0 0 0 0 0 0 0 0

Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "középiskolás" kategória - CSAPAT

1. -

Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "általános iskilás" kategória - EGYÉNI

1. Mácsai Anna 2007 Kalocsa Kalocsai Eperföldi Sportiskolai Aétalános Iskola Bács-Kiskun 80 78 158

2. 0 0 0 0 0 0 0 0

Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "középiskolás" kategória - EGYÉNI

1. Barcsik Regina Éva 2002 Kalocsa Bajai Szakképzési Centrum Kalocsai Dózsa György Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma Bács-Kiskun 79 73 152

2. Czuczu Cintia 2001 Kalocsa Bajai Szakképzési Centrum Kalocsai Dózsa György Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma Bács-Kiskun 79 71 150

3. Balogh Emese 2000 Kalocsa Kalocsai Szent István Gimnázium Bács-Kiskun 73 76 149

4. Márkus Anita 2002 Kalocsa Bajai Szakképzési Centrum Kalocsai Dózsa György Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma Bács-Kiskun (csapat tag)

Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "középiskolás" kategória - CSAPAT

1. Bajai Szakképzési Centrum Kalocsai Dózsa György Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma (Barcsi Regina Éva, Czuczu Cintia, Márkus Anita)

Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "általános iskolás" kategória - EGYÉNI

1. Zádori Erik Dániel 2004 Bácsborsód Bácskai Általános Iskola Moholy Nagy László Tagintézménye Bács-Kiskun 83 84 167

2. Virgoncz Márk 2003 Bácsborsód Bácskai Általános Iskola Moholy Nagy László Tagintézménye Bács-Kiskun 79 85 164

3. Szilvási Balázs 2003 Kecskemét Kecskeméti Vásárhelyi Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Bács-Kiskun 78 81 159

Légpisztoly 20 lövéses - Leány "általános iskolás" kategória - EGYÉNI

1. Balogh Nikolett Vanda 2003 Kecskemét Kecskeméti Corvin Mátyás Általános Iskola Kertvárosi Általános Iskolája Bács-Kiskun 69 73 142


